
 

 УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 березня 2017 р. 
 

Про внесення змін до рішення 16 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 7 скликання від 
18 жовтня 2016 року «Про надання 
дозволу Управлінню по інвестиціях та 
будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення в постійне 
користування земельної ділянки по 
вулиці Дніпровській» 

 

 На підставі заяви Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області стосовно внесення змін 

до рішення 16 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 

скликання від 18 жовтня 2016 року «Про надання дозволу Управлінню по 

інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування земельної ділянки по вулиці Дніпровській», відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 35, 

81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, ст. 22, 25 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №23 від 10.03.2017 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до пункту 1 рішення 16 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 7 скликання від 18 жовтня 2016 року «Про надання 

дозволу Управлінню по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в 

постійне користування земельної ділянки по вулиці Дніпровській», замінивши 

слова «площею 3,000 га» на слова «площею 4,0500 га». 

 

 

 

Секретар міської ради               (підписано)                                          С.С. Дорота ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


